
''Службени лист општине Чајетина'',  број 6/2024  од   20.маја   2024. године 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  ЧАЈЕТИНА 

 

 
 

 
 

                                                           Година: XIV 
 

 
Цена овог броја је 500,00 динара. Годишња претплата је 5.000,00 динара. 

 
 

БРОЈ 6   
 
 

 
 
 

 
 

Службени лист Општине Чајетина,  
Број 6/2024      

   
 

Чајетина, 20. маја 2024 . године  
 

 



''Службени лист општине Чајетина'',  број 6/2024  од   20.маја   2024. године 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

 

1.ОДЛУКА О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 

БИРАЧА У ОПШТИНИ ЧАЈЕТИНА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



''Службени лист општине Чајетина'',  број 6/2024  од   20.маја   2024. године 
 

1 

На основу члана 25. став1 тачка 11. Закона о локалним изборима 

(„Службени гласник РС“, број 14/22 и 35/24)  а у вези члана 18. Закона о 

јединственом бирачком списку ( „(„Службени гласник РС“ број 104/09, 99/11 и 

44/2024 и Пословника општинске изборне комисије , Општинска изборна комисија 

на седници одржаној 20. маја 2024. године донела је  

 

ОДЛУКУ О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА У ОПШТИНИ ЧАЈЕТИНА 

 

Члан 1. 

 

Укупан број уписаних бирача у делу Јединственог бирачког списка за 

подручје општине Чајетина на дан 17.05.2024. године утврђен Решењем 

Министарства државне управе и локалне самоуправе број 001635812 2024  од 

17.05.2024 за избор одборника Скупштине општине Чајетина расписаних за 02. јун 

2024. године је укупно 13.525. бирача. 

 

Члан 2 . 

 

Ову одлуку објавити на веб презентацији Републичке изборне комисије и         

„ Службеном листу општине Чајетина. 

 

Број : 013-01 –39/2024-01 

У Чајетини 20.05.2024 године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 

 

                                               ПРЕДСЕДНИК, 
                                              Славица  Дидановић 



''Службени лист општине Чајетина'',  број 6/2024  од   20.маја   2024. године 
 

 
 

 


